第 1 页 共 10 页

不动产权首次登记公告

编号：揭市不动产公字 [2025] 第 31 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据 《不动产登

记暂行条例实施细则》 第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之

日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北路北市自然资源

局办公楼 204市不动产登记中心

联系方式： 0663-8216003

序号 宗地号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

(㎡)
用途 备注

1
445202011004

JC00706
黄创明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围六

巷 135 号

445202011004JC

00706F00010001
45.40 /63.27

农村宅基

地/住宅

2
445202011004

JC00487
黄创明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村揭阳大道

北 248 号

445202011004JC

00487F00010001
49.50 /118.15

农村宅基

地/住宅

3
445202011004

JC00537
黄金树

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围三

巷

445202011004JC

00537F00010001
96.30 /201.75

农村宅基

地/住宅

4
445202011004

JC01110
黄松音

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围敬

园片

445202011004JC

01110F00010001
28.40 /39.40

农村宅基

地/住宅

5
445202011004

JC02119
黄锡辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

02119F00010001
37.36 /37.36

农村宅基

地/住宅

6
445202011004

JC01207
黄潮葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村

445202011004JC

01207F00010001
32.00 /21.59

农村宅基

地/住宅

7
445202011004

JC01582
黄英妹

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01582F00010001
31.70 /33.65

农村宅基

地/住宅

8
445202011004

JC01047
陈凯新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围二

巷 77 号

445202011004JC

01047F00010001
48.60 /69.36

农村宅基

地/住宅

9
445202011004

JC00898
陈凯新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围八

巷

445202011004JC

00898F00010001
49.30 /110.89

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 10 页

10
445202011004

JC00556
黄卓奕

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 70 号

445202011004JC

00556F00010001
50.60 /92.24

农村宅基

地/住宅

11
445202011004

JC01165
黄伟锋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围老

厝

445202011004JC

01165F00010001
52.50 /37.11

农村宅基

地/住宅

12
445202011004

JC02099
陈汉深

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围公

路边

445202011004JC

02099F00010001
51.30 /95.68

农村宅基

地/住宅

13
445202011004

JC00569
黄旭新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 57 号

445202011004JC

00569F00010001
50.60 /77.38

农村宅基

地/住宅

14
445202011004

JC01431
陈家宝

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01431F00010001
24.60 /22.60

农村宅基

地/住宅

15
445202011004

JC01316
陈志忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围合

作社后 20 号

445202011004JC

01316F00010001
51.20 /71.67

农村宅基

地/住宅

16
445202011004

JC01279
黄旭新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01279F00010001
18.90 /18.82

农村宅基

地/住宅

17
445202011004

JC01210
黄梓浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01210F00010001
21.40 /23.78

农村宅基

地/住宅

18
445202011004

JC01257
黄梓浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前土库

巷

445202011004JC

01257F00010001
19.80 /18.25

农村宅基

地/住宅

19
445202011004

JC00514
黄岳潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围四

巷 101 号

445202011004JC

00514F00010001
46.90 /44.10

农村宅基

地/住宅

20
445202011004

JC01069
陈洁雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围一

巷 29 号

445202011004JC

01069F00010001
47.16 /72.71

农村宅基

地/住宅

21
445202011004

JC02172
陈洁雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围公

路边

445202011004JC

02172F00010001
24.78 /24.78

农村宅基

地/住宅

22
445202011004

JC00677
黄淡文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围七

巷 144 号

445202011004JC

00677F00010001
50.60 /73.79

农村宅基

地/住宅

23
445202011004

JC01299
黄淡文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01299F00010001
21.30 /21.77

农村宅基

地/住宅

24
445202011004

JC00643
黄德辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围十

巷 209 号

445202011004JC

00643F00010001
48.40 /108.31

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 10 页

25
445202011004

JC00673
黄惠彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围八

巷 179 号

445202011004JC

00673F00010001
49.40 /66.73

农村宅基

地/住宅

26
445202011004

JC01220
黄惠彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01220F00010001
19.50 /15.95

农村宅基

地/住宅

27
445202011004

JC00635
黄金贵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围一

巷

445202011004JC

00635F00010001

101.50

/182.62

农村宅基

地/住宅

28
445202011004

JC02181
陈凯霞

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围公

路边

445202011004JC

02181F00010001
51.30 /42.74

农村宅基

地/住宅

29
445202011004

JC02401
陈剑标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围合

作社后 23 号

445202011004JC

02401F00010001
41.80 /69.89

农村宅基

地/住宅

30
445202011004

JC01565
黄俊辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01565F00010001
26.50 /22.49

农村宅基

地/住宅

31
445202011004

JC01103
黄潮水

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围一

巷 12 号

445202011004JC

01103F00010001
45.80 /73.54

农村宅基

地/住宅

32
445202011004

JC00574
黄荣标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 52 号

445202011004JC

00574F00010001
48.10 /95.52

农村宅基

地/住宅

33
445202011004

JC00661
黄清锥

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围八

巷 167 号

445202011004JC

00661F00010001
50.60 /95.81

农村宅基

地/住宅

34
445202011004

JC01583
黄清锥

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01583F00010001
33.20 /32.33

农村宅基

地/住宅

35
445202011004

JC00644
黄冬伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围十

巷 210 号

445202011004JC

00644F00010001
52.20 /120.37

农村宅基

地/住宅

36
445202011004

JC00765
黄蓬杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围四

巷 88 号

445202011004JC

00765F00010001
47.80 /92.75

农村宅基

地/住宅

37
445202011004

JC01571
黄蓬杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01571F00010001
36.80 /26.78

农村宅基

地/住宅

38
445202011004

JC00901
陈晓佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围八

巷 214 号

445202011004JC

00901F00010001
49.30 /111.18

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 10 页

39
445202011004

JC00982
陈瑞荣

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围四

巷 142 号

445202011004JC

00982F00010001
49.80 /68.93

农村宅基

地/住宅

40
445202011004

JC01339
陈瑞荣

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村五房围

445202011004JC

01339F00010001
27.00 /86.05

农村宅基

地/住宅

41
445202011004

JC01452
陈瑞荣

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01452F00010001
36.40 /19.36

农村宅基

地/住宅

42
445202011004

JC00914
陈广秋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围七

巷

445202011004JC

00914F00010001

102.20

/203.20

农村宅基

地/住宅

43
445202011004

JC01388
陈锐雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村五房围

445202011004JC

01388F00010001
6.50 /7.14

农村宅基

地/住宅

44
445202011004

JC01064
陈锐雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围二

巷

445202011004JC

01064F00010001
45.00 /62.23

农村宅基

地/住宅

45
445202011004

JC00917
陈锐雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围七

巷

445202011004JC

00917F00010001
53.10 /113.53

农村宅基

地/住宅

46
445202011004

JC01430
陈锐雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01430F00010001
21.59 /21.59

农村宅基

地/住宅

47
445202011004

JC01216
黄美和

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01216F00010001
20.30 /20.55

农村宅基

地/住宅

48
445202011004

JC00791
黄广辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围三

巷 74 号

445202011004JC

00791F00010001
47.60 /65.70

农村宅基

地/住宅

49
445202011004

JC00667
黄奕波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围八

巷 173 号

445202011004JC

00667F00010001
42.10 /71.68

农村宅基

地/住宅

50
445202011004

JC01019
陈道林

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围三

巷 109 号

445202011004JC

01019F00010001
45.80 /69.56

农村宅基

地/住宅

51
445202011004

JC02305
陈道林

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

02305F00010001
24.10 /45.57

农村宅基

地/住宅

52
445202011004

JC00539
黄少斌

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围三

巷 89 号

445202011004JC

00539F00010001
97.50 /191.16

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 10 页

53
445202011004

JC00761
黄金在

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围四

巷 92 号

445202011004JC

00761F00010001
47.80 /91.82

农村宅基

地/住宅

54
445202011004

JC00940
陈培城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围六

巷 177 号

445202011004JC

00940F00010001

100.00

/181.39

农村宅基

地/住宅

55
445202011004

JC00518
黄育洪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围三

巷

445202011004JC

00518F00010001
51.30 /82.74

农村宅基

地/住宅

56
445202011004

JC01111
黄奕浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围敬

园片

445202011004JC

01111F00010001
22.90 /40.49

农村宅基

地/住宅

57
445202011004

JC00723
陈秀刁

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围五

巷 106 号

445202011004JC

00723F00010001
46.90 /76.43

农村宅基

地/住宅

58
445202011004

JC01298
黄锐锋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01298F00010001
20.40 /67.85

农村宅基

地/住宅

59
445202011004

JC00736
黄金潘

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围五

巷 119 号

445202011004JC

00736F00010001
50.60 /73.13

农村宅基

地/住宅

60
445202011004

JC01139
黄金潘

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01139F00010001
25.10 /24.87

农村宅基

地/住宅

61
445202011004

JC00830
黄浩英

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围二

巷 46 号

445202011004JC

00830F00010001
45.40 /82.53

农村宅基

地/住宅

62
445202011004

JC00641
黄志佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围十

巷 207 号

445202011004JC

00641F00010001
48.40 /93.14

农村宅基

地/住宅

63
445202011004

JC01572
黄羽佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01572F00010001
39.00 /33.15

农村宅基

地/住宅

64
445202011004

JC01462
黄子育

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01462F00010001
25.50 /34.53

农村宅基

地/住宅

65
445202011004

JC02104
陈列波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围合

作社巷

445202011004JC

02104F00010001
24.19 /24.19

农村宅基

地/住宅

66
445202011004

JC01040
陈列波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围二

巷 84 号

445202011004JC

01040F00010001
48.71 /71.03

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 10 页

67
445202011004

JC00612
黄晓明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围一

巷 10 号

445202011004JC

00612F00010001
44.28 /89.28

农村宅基

地/住宅

68
445202011004

JC00763
黄南剩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围四

巷 90 号

445202011004JC

00763F00010001
46.09 /69.28

农村宅基

地/住宅

69
445202011004

JC00613
黄江城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围一

巷 11 号

445202011004JC

00613F00010001
47.50 /74.45

农村宅基

地/住宅

70
445202011004

JC01131
黄伟浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01131F00010001
23.70 /42.83

农村宅基

地/住宅

71
445202011004

JC01096
陈奕鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围一

巷 55 号

445202011004JC

01096F00010001
47.00 /68.94

农村宅基

地/住宅

72
445202011004

JC01548
陈奕鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村向南围

445202011004JC

01548F00010001
26.30 /27.18

农村宅基

地/住宅

73
445202011004

JC02114
陈凯强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围合

作社巷

445202011004JC

02114F00010001
22.30 /23.37

农村宅基

地/住宅

74
445202011004

JC00945
陈凯锐

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围六

巷 172 号

445202011004JC

00945F00010001
52.00 /87.96

农村宅基

地/住宅

75
445202011004

JC01331
陈建新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村五房围

445202011004JC

01331F00010001
26.30 /19.89

农村宅基

地/住宅

76
445202011004

JC01060
陈建新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围二

巷 64 号

445202011004JC

01060F00010001
48.60 /82.78

农村宅基

地/住宅

77
445202011004

JC01444
陈美英

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01444F00010001
32.90 /27.57

农村宅基

地/住宅

78
445202011004

JC00594
陈洁鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围一

巷

445202011004JC

00594F00010001
50.20 /66.49

农村宅基

地/住宅

79
445202011004

JC00848
黄广美

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围一

巷 15 号

445202011004JC

00848F00010001
38.30 /55.05

农村宅基

地/住宅

80
445202011004

JC01490
黄晓东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01490F00010001
17.07 /17.07

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 10 页

81
445202011004

JC01104
黄徐辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围一

巷

445202011004JC

01104F00010001
45.80 /62.44

农村宅基

地/住宅

82
445202011004

JC00851
黄跃生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围一

巷 18 号

445202011004JC

00851F00010001
41.30 /59.81

农村宅基

地/住宅

83
445202011004

JC00777
黄跃明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围三

巷

445202011004JC

00777F00010001
47.60 /72.58

农村宅基

地/住宅

84
445202011004

JC01014
陈苏刘

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围三

巷 104 号

445202011004JC

01014F00010001
49.40 /86.78

农村宅基

地/住宅

85
445202011004

JC01396
陈苏文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围合

作社巷

445202011004JC

01396F00010001
29.10 /25.14

农村宅基

地/住宅

86
445202011004

JC01191
黄俊标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内塗库

巷

445202011004JC

01191F00010001
21.40 /25.26

农村宅基

地/住宅

87
445202011004

JC01465
黄静标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01465F00010001
27.60 /36.02

农村宅基

地/住宅

88
445202011004

JC00696
黄静标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围七

巷

445202011004JC

00696F00010001
45.80 /31.50

农村宅基

地/住宅

89
445202011004

JC01579
黄素佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01579F00010001
26.30 /27.84

农村宅基

地/住宅

90
445202011004

JC00577
黄锦弟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷

445202011004JC

00577F00010001
46.90 /86.20

农村宅基

地/住宅

91
445202011004

JC00764
黄文江

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围四

巷

445202011004JC

00764F00010001
44.30 /66.85

农村宅基

地/住宅

92
445202011004

JC01273
黄文江

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01273F00010001
37.10 /19.94

农村宅基

地/住宅

93
445202011004

JC01451
陈洁聪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01451F00010001
70.70 /147.06

农村宅基

地/住宅

94
445202011004

JC00621
黄伟佳

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围一

巷 19 号

445202011004JC

00621F00010001
48.10 /65.89

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 10 页

95
445202011004

JC00458
黄钦顺

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围五

巷 151 号

445202011004JC

00458F00010001
46.90 /101.15

农村宅基

地/住宅

96
445202011004

JC01197
黄俊雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01197F00010001
23.50 /18.09

农村宅基

地/住宅

97
445202011004

JC00875
黄俊雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围二

巷 28 号

445202011004JC

00875F00010001
38.30 /77.28

农村宅基

地/住宅

98
445202011004

JC01479
黄炎生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01479F00010001
24.60 /26.33

农村宅基

地/住宅

99
445202011004

JC01584
黄炎生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村桥头围

445202011004JC

01584F00010001
29.90 /32.55

农村宅基

地/住宅

100
445202011004

JC01141
黄衔衡

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01141F00010001
21.50 /20.45

农村宅基

地/住宅

101
445202011004

JC01457
黄奕彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01457F00010001
26.20 /58.98

农村宅基

地/住宅

102
445202011004

JC00579
黄炯浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 147 号

445202011004JC

00579F00010001
48.80 /94.53

农村宅基

地/住宅

103
445202011004

JC00555
黄志强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 71 号

445202011004JC

00555F00010001
46.60 /88.87

农村宅基

地/住宅

104
445202011004

JC00578
黄叙能

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 48 号

445202011004JC

00578F00010001
46.90 /67.11

农村宅基

地/住宅

105
445202011004

JC01122
黄伟丹

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01122F00010001
20.20 /41.34

农村宅基

地/住宅

106
445202011004

JC00725
黄徐明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围五

巷 108 号

445202011004JC

00725F00010001
46.90 /91.11

农村宅基

地/住宅

107
445202011004

JC01263
黄道鑫

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01263F00010001
27.80 /26.24

农村宅基

地/住宅

108
445202011004

JC00501
黄光池

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围四

巷

445202011004JC

00501F00010001
93.80 /151.96

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 10 页

109
445202011004

JC01153
黄光池

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01153F00010001
27.00 /21.02

农村宅基

地/住宅

110
445202011004

JC01261
黄光池

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01261F00010001
33.00 /31.14

农村宅基

地/住宅

111
445202011004

JC01063
陈滨鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围二

巷 61 号

445202011004JC

01063F00010001
48.60 /73.09

农村宅基

地/住宅

112
445202011004

JC00989
陈培存

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围四

巷 135 号

445202011004JC

00989F00010001
46.10 /78.13

农村宅基

地/住宅

113
445202011004

JC00988
陈沛东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围四

巷 136 号

445202011004JC

00988F00010001
51.00 /82.36

农村宅基

地/住宅

114
445202011004

JC01484
黄少宏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨内围

445202011004JC

01484F00010001
58.50 /43.75

农村宅基

地/住宅

115
445202011004

JC00499
黄锦洪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围四

巷 115 号

445202011004JC

00499F00010001
46.90 /100.70

农村宅基

地/住宅

116
445202011004

JC00576
黄育明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村北四围二

巷 50 号

445202011004JC

00576F00010001
46.90 /83.03

农村宅基

地/住宅

117
445202011004

JC00759
黄惠波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围四

巷 94 号

445202011004JC

00759F00010001
47.80 /84.44

农村宅基

地/住宅

118
445202011004

JC01226
黄惠波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01226F00010001
20.40 /22.92

农村宅基

地/住宅

119
445202011004

JC01277
黄惠波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村寨前老厝

围

445202011004JC

01277F00010001
19.20 /24.57

农村宅基

地/住宅

120
445202011004

JC00675
黄建树

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围八

巷

445202011004JC

00675F00010001
49.40 /72.22

农村宅基

地/住宅

121
445202011004

JC00745
黄锡明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围五

巷

445202011004JC

00745F00010001
44.10 /68.21

农村宅基

地/住宅

122
445202011004

JC00733
黄淑辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村中二围五

巷

445202011004JC

00733F00010001
46.90 /75.39

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 10 页

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2025年 01 月 02日

123
445202011004

JC01208
黄淑辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村西三围楼

后向西

445202011004JC

01208F00010001
22.00 /23.18

农村宅基

地/住宅

124
445202011004

JC01346
陈邓缄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村五房围

445202011004JC

01346F00010001
21.80 /21.61

农村宅基

地/住宅

125
445202011004

JC00993
陈邓缄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围四

巷 131 号

445202011004JC

00993F00010001
46.10 /78.56

农村宅基

地/住宅

126
445202011004

JC01350
陈邓鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村五房围

445202011004JC

01350F00010001
20.50 /20.13

农村宅基

地/住宅

127
445202011004

JC01027
陈邓鸿

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东升街

道望龙头村东一围三

巷 117 号

445202011004JC

01027F00010001
49.40 /74.89

农村宅基

地/住宅

	不动产权首次登记公告